
' MINISTERSTVC 
regionální rozvoj M Í 

Integrovaný regionální operační program 

Dodatek č. 2 
KUPNÍ SMLOUVY 

číslo Smlouvy Kupujícího: 
číslo Smlouvy Prodávajícího: 

Kupující: 
se sídlem: 

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 
(dále jen „Občanský zák0ník"), (dále jen „Smlouva") 

článek I. 
SMLuvNí STRANY 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 

zastoupený: Ing. Tomáš Mach, Ph.D. - starosta města 
ve věcech technických oprávněn jednat: 

IČ: 

Dıčz 

Bc. Zuzana Nekovářová -vedoucí odboru rozvoje a investic 
zuzana.nekovarova@meu-nbk.cZ 

Michal Hrbáček - investiční referent 
michal.hrbacek@meu-nbk.cZ 

00239 500 
CZ00239 500 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 27 - 504359359/0800 
ID datové schránky: 86abcbd 
dále jen „Kupující“ na straně jedné, 

Prodávající 
sídlo: 

zastoupený: 
ve věcech te 

IČ: 

Dıčz 

KXN CZ, s.r.o. 
Říčařova 611/30, 530 01 Hradec Králové - Plotiště 
Ing. Zdeňkem Kotkem, jednatelem společnosti 

Ch . , , v .
_ 

28784111 
CZ28784111 

bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s., č. účtu: 225059169/0600 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl C, vložka 27182 
dále jen „Prodávající“ na straně druhé 
Kupující a Prodávající společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana" 

PREAMBULE 
Přírodní vědy V ZŠ Letců R.A.F. - stavební úpravy a vybavení místností v části Il 

Stránka 1 (celkem 3)



' MINISTERSTVC 
ıregionálníyrozvoj M Í 

Integrovany regıonalnı operacnı program ‹ / R O J 

článek ııı. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Odstavec 2 Č/ánku /// se ruší a nahrazuje tímto zněním:
1 

2

3 

Kompletní dodávka Zboží bude realizována a řádně dodána ve Smluvními stranami 
dohodnutých dnech Spodmínkou stavební připravenosti u Zabudovávaného nábytku a 

vybavení takto: 
dodávka volně stojícího vybavení do 20.12. 2022 
dodávka vybavení k Zabudovánív závislosti na stavební připravenosti do 20.03. 2023. 
Prodávající vyzve Kupujícího kpředání a převzetí zboží, tj. kpředání a převzetí 
nezabudovaného vybavení a násl. kpředání a převzetí kompletně vybavených 
místností (učebny a kabinetu) vždy nejpozději 3 pracovní dny před dodáním zboží. 
Místem plnění veřejné zakázky, resp. dodávky Zboží, je pro účely Smlouvy Základní 
škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace, Letců 
R.A.F. 1989, 288 O3 Nymburk, není-li Smluvními stranami dohodnutojinak. 

Článek V. 
cENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Vypouštíse tyto články a nahrazují novým zněním takto.“ 
4.

5 

6

7 

Faktury musíformou a obsahem odpovídat zákonu č.563/1991 Sb., O účetnictví, 
v platném znění (dále jako ,,ZoÚ") a dále jako ZODPH (mít náležitosti daňového 
dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí 
faktur (jejich přílohami) musí být podepsaný předávací protokol dílčího plnění podle 
čl. IV. odst. 2 Smlouvy. 
Vystavené faktury budou obsahovat: 

0 označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 
0 identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího vč. DIČ; 
0 VIN Zboží (označení, nebo-li sériové číslo); 
0 název projektu „Přírodní vědy V ZŠ Letců R.A.F." a jeho registrační číslo 

,,CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016060"; 
0 označení „Spolufinancováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

integrovaného regionálního operačního programu"; 
0 datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
0 výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných 

předpisů a cenu celkem včetně DPH. 
Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetíZboží Kupujícím. Faktury 
budou doručeny Kupujícímu ve dvou originálních vyhotoveních (budou-li faktury 
doručeny v listinné podobě) nejdéle do 10. kalendářního dne po datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Kupujícíje povinen zaplatit Prodávajícímu faktury ve lhůtě splatnosti, která se 
sjednává 30 dnů od data doručení faktur Kupujícímu, není-li ve fakturách uvedeno 
datum pozdější. Dnem zaplacení se rozumí odepsání fakturované částky Z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

Stránka 2 (celkem 3)



' MINISTERSTVC 
ıregjionálníyrozvoj M Í 

Integrovany regıonalnı operacnı program ‹ / R O J 

Ostatní články zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č.2 kupní smlouvyje uzavřen na základě projednání a schválení Radou města Nymburk 
usnesením ze dne 14.12.2022. 

V Nymburce dne ............... .. V Hradci Králové dne: 

za Objednatele za Zhotovitele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. Ing. Zdeněk Kotek 

starosta města jednatel společnosti 

Stránka 3 (celkem 3)


